— 1 —

合肥市爱国卫生运动委员会文件

合爱卫〔2020〕1 号

关于命名2019年度合肥市卫生先进单位的决定

各县（市）区、开发区爱卫会，市爱卫会各成员单位：

根据《合肥市卫生先进单位评选管理办法》（合政〔1998〕93

号），市爱卫会组织开展了 2019 年度合肥市“卫生先进单位”评选

活动。各县（市）区、开发区爱卫会按照要求组织了初审推荐，市

爱卫会组织相关成员单位进行复评，中共肥东县委办公室等 543 个

单位符合合肥市卫生先进单位标准，现予命名（名单见附件）。

希望获得命名的单位，进一步发挥先进示范作用，加强爱国

— 2 —

卫生工作，为建设健康合肥做出新的贡献。

附件：合肥市 2019 年度卫生先进单位名单

合肥市爱国卫生运委员会

2020 年 1 月 2 日

— 3 —

附件

合肥市 2019 年度卫生先进单位名单
（543 个）

肥东县：31 个

中共肥东县委办公室

肥东县人民法院

肥东县人民检察院

中共肥东县委党校

中国共产党肥东县直属机关工作委员会

肥东县科学技术协会

肥东县红十字会

肥东县发展和改革委员会

肥东县公安局

肥东县财政局

肥东县自然资源和规划局

肥东县融媒体中心

肥东县卫生健康委员会

肥东县数据资源局

肥东县档案馆

肥东县公共资源交易中心

— 4 —

国家税务总局肥东县税务局

肥东县气象局

肥东县自来水厂

肥东县中医医院

肥东县第三人民医院

肥东县疾病预防控制中心

肥东县妇幼保健计划生育服务中心

肥东县卫生和计划生育综合执法监督所

肥东县血站

庐州卫生科技学校

肥东县古城镇人民政府

肥东县马湖乡人民政府

肥东县桥头集人民政府

肥东县人力资源和社会保障局

中国联合网络通信有限公司肥东县分公司

肥西县：68 个

肥西县交通运输局

肥西县卫生局卫生监督所

中共肥西县党史和地方志研究室

肥西县蚕桑生产办公室

肥西县人民政府办公室

— 5 —

肥西县工商业联合会

肥西县融媒体中心

安徽省肥西师范学校

上派镇人民政府

肥西县人力资源和社会保障局

安徽肥西经济开发区管理委员会

肥西县水务局

肥西县扶贫开发工作办公室

肥西县统计局

肥西县数据资源局

肥西县直属机关幼儿园

肥西县政协办公室

肥西县住房和城乡建设局

中共肥西县委办公室

中共肥西县纪律检查委员会

肥西县总工会

肥西县重点工程建设管理中心

肥西县桃花镇人民政府

肥西县退役军人事务局

肥西县妇幼保健计划生育服务中心

肥西县医疗保障局

肥西县教育体育局

— 6 —

肥西县财政局

肥西县市场监督管理局

肥西县商务局

肥西县民政局

肥西县铭传乡人民政府

肥西县妇女联合会

肥西县山南镇人民政府

肥西县应急管理局

中国共产主义青年团肥西县委员会

肥西县紫蓬山管委会

肥西县发展和改革委员会

肥西县环境保护局

中共肥西县委组织部

中共肥西县委机构编制委员会办公室

肥西县经济和信息化局

肥西县公安局

肥西县人民政府信访局

肥西县城市管理局

肥西县公共资源交易中心

肥西县供销合作社联合社

中共肥西县委宣传部

肥西县科学技术局

— 7 —

肥西县人大常委会办公室

肥西县审计局

肥西县司法局

中共肥西县委统一战线工作部

肥西县文化和旅游局

中共肥西县委政法委员会

肥西县农业农村局

中共肥西委党校

肥西自来水有限公司

肥西县卫生健康委员会

肥西县紫蓬镇人民政府

肥西县直属机关事务管理中心

肥西县档案馆

肥西县官亭镇人民政府

肥西县三河镇人民政府

肥西县投资促进中心

中共肥西县直属机关工作委员会

国家统计局肥西调查队

肥西县红十字会

长丰县：43 个

长丰县卫生健康委员会

— 8 —

长丰县公安局

长丰县统计局

长丰县水务局

长丰县人民法院

长丰县人民检察院

长丰县档案馆

长丰县气象局

长丰县农业农村局

中共长丰县委党史和地方志研究室

长丰县直属机关事务管理中心

共青团长丰县委员会

政协长丰县委员会办公室

长丰县人民代表大会常务委员会办公室

长丰县发展和改革委员会

中共长丰县委党校

长丰县商务局

长丰县民政局

长丰县科学技术局

长丰县重点工程建设管理中心

长丰县科学技术协会

长丰县应急管理局

长丰县环境保护局

— 9 —

长丰县公共资源交易中心

长丰县市场监督管理局

长丰县扶贫开发工作办公室

长丰县人民政府办公室

长丰县文化和旅游局

长丰县经济和信息化局

长丰县审计局

长丰县实验小学

长丰县数据资源局

长丰县义井乡人民政府

长丰县吴山镇人民政府

长丰县朱巷镇人民政府

长丰县下塘镇人民政府

长丰县造甲乡人民政府

长丰县杜集镇人民政府

长丰双凤经济开发区管理委员会

长丰县罗塘乡人民政府

长丰县水湖镇人民政府

中共长丰县委机构编制委员会

长丰县财政局

庐江县：75 个

国家税务总局庐江县税务局

— 10 —

庐江县精神病医院

庐江县白湖镇人民政府

中共庐江县委办公室

庐江县医疗保障基金管理中心

庐江县纪委监委

庐江县妇女联合会

庐江县城市建设投资有限公司

庐江县龙桥镇财政所

中共庐江县委统一战线工作部

庐江县直属机关事务管理中心

庐江县民政局

庐江县妇幼保健计划生育服务中心

庐江县气象局

中共庐江县直属机关工作委员会

中共庐江县委政法委员会

庐江县人力资源和社会保障局

中共庐江县委宣传部

庐江县发展和改革委员会

庐江县重点工程建设管理中心

安徽省庐江县工商业联合会

中共庐江县委党校

庐江县庐城镇卫生院

— 11 —

庐江县人民政府办公室

中共庐江县委组织部

庐江县人民代表大会常务委员会办公室

庐江县环境保护局

庐江县财政局

庐江县总工会

庐江县卫生健康委员会

安徽省庐江县中医院

庐江县罗河镇人民政府

中共庐江县委机构编制委员会办公室

庐江县退役军人事务局

安徽合肥庐江高新技术产业开发区管理委员会

庐江县融媒体中心

庐江县汤池镇人民政府

庐江县郭河镇人民政府

庐江县科学技术协会

庐江县白湖镇财政所

庐江县石头镇财政所

庐江县应急管理局

庐江县医疗保障局

庐江县万山镇财政所

政协庐江县委员会办公室

— 12 —

庐江县城市管理局

庐江县人民政府信访局

庐江县农业农村局

庐江县农业技术推广中心

庐江县城市排水管理办公室

中共庐江县委党史和地方志研究室

庐江县乐桥镇人民政府

庐江县卫生局卫生监督所

庐江县公房经营管理所

庐江县庐城镇人民政府

庐江县同大镇人民政府

庐江县供销合作社联合社

庐江县盛桥镇人民政府

庐江县石头镇人民政府

庐江县龙桥镇人民政府

庐江县房屋产权产籍交易中心

庐江县环巢湖水环境综合治理和矿山生态修复建设管理中心

庐江县疾病预防控制中心

庐江县万山镇人民政府

庐江县水务局

庐江县文化和旅游局

庐江县金牛镇人民政府

— 13 —

庐江县数据资源局

庐江县乐桥镇财政所

庐江县经济和信息化局

安徽省庐江县人民医院

庐江县自然资源和规划局

庐江县房产管理中心

中国共产主义青年团庐江县委员会

庐江县冶父山镇人民政府

巢湖市:47 个

巢湖市妇幼保健计划生育服务中心

巢湖市环境卫生管理处

巢湖市档案馆

巢湖市公共资源交易中心

巢湖市人力资源和社会保障局

巢湖市疾病预防控制中心

巢湖市天羽物业管理有限公司

巢湖市数据资源局

巢湖市血吸虫病防治站

巢湖市气象局

中国共产党巢湖市委员会政法委员会

巢湖市公共就业（人才）服务中心

— 14 —

巢湖市经济和信息化局

安徽居巢经济开发区管理委员会

巢湖市委机构编制委员会办公室

巢湖市城市管理局

巢湖市天河街道社区卫生服务中心

巢湖市人民法院

巢湖市财政局

巢湖市残疾人联合会

巢湖市卫生和健康委员会

巢湖市文化和旅游局

巢湖市灯饰管理处

巢湖市市场监督管理局

巢湖市民政局

巢湖市科学技术局

巢湖市市场监督管理局烔炀市场监督管理所

巢湖市农业农村局

巢湖市柘皋镇人民政府

巢湖市扶贫开发工作办公室

巢湖市水务局

巢湖市纪律检查委员会

巢湖市人民检察院

巢湖市住房和城乡建设局

— 15 —

巢湖市凤凰山街道社区卫生服务中心

巢湖市人民政府信访局

巢湖市公安局

巢湖市农村社会养老保险事业管理所

巢湖市发展和改革委员会

巢湖市烔炀镇中心幼儿园

巢湖市教育体育局

巢湖市红十字会

巢湖市房产服务中心

巢湖市投资促进中心

中共巢湖市委宣传部

国家税务总局巢湖市税务局

合肥市地方病防治所

瑶海区：60 个

合肥龙岗综合经济开发区管理委员会

合肥市瑶海区龙岗开发区油坊社区

合肥市瑶海区龙岗经济开发区琥珀社区居民委员会

合肥市瑶海区龙岗开发区社区卫生服务中心

合肥艾睿尔培训学校有限公司

瑶海区红光街道化南社居委

合肥市军供站

— 16 —

合肥古井假日酒店

合肥市滁州路小学

合肥市第三十八中学北校

安徽省合肥汽车客运有限公司合肥汽车站

合肥市瑶海区方庙街道办事处

瑶海区方庙街道社区卫生服务中心

合肥市瑶海区方庙街道安徽大市场社区居民委员会

合肥市瑶海区方庙街道站塘社区居民委员会

合肥市瑶海区方庙街道万绿园社区居民委员会

合肥市瑶海区卫生监督所

合肥市瑶海区妇幼保健计划生育服务中心

合肥市瑶海区疾病预防控制中心

合肥市瑶海区卫生健康委员会

瑶海区大兴镇中心卫生院

瑶海区大兴镇人民政府

瑶海区大兴镇兴集社居委

瑶海区大兴镇伏龙社居委

瑶海区大兴镇东岗社居委

瑶海区大兴镇漕冲社居委

瑶海区和平路街道办事处

瑶海区和平路街道当涂路社居委

合肥热电集团有限公司安能分公司

— 17 —

瑶海区和平路街道裕溪路社居委

合肥市第二人民医院

瑶海区和平路街道社区卫生服务中心

瑶海区七里站街道办事处

合肥市蚌埠路第五小学

瑶海区七里站街道廿埠社区

合肥市瑶海区三里街街道办事处

合肥中山医院

合肥市第五中学

合肥市第十一中学

合肥市不动产登记中心瑶海分中心

合肥市瑶海区长淮街道办事处

中国铁路上海局集团有限公司合肥站

合肥汽车客运总站有限责任公司

瑶海区长淮街道社区卫生服务中心

安徽中绿广场管理有限公司

合肥市残疾人联合会

安徽宝文物业发展有限公司

瑶海区铜陵路街道办事处

瑶海区铜陵路街道社区卫生服务中心

合肥市第一军队离休退休干部休养所

瑶海区城东街道社区卫生服务中心

— 18 —

合肥市市政设施建设养护公司

合肥市隆岗小学

瑶海区城东街道办事处

合肥市瑶海区明光路街道办事处

合肥市瑶海区政府

国家税务总局合肥市瑶海区税务局

合肥市第三十八中学和平校区

合肥供水集团有限公司

瑶海区嘉山路街道板桥社区居民委员会

庐阳区：50 个

合肥市庐阳区亳州路街道办事处

合肥市长江路第二小学教育集团栢景湾校区

合肥市市政设计研究总院有限公司

合肥市大西门幼儿园教育集团森林城分园

合肥经济技术职业学院

合肥市南门小学湖畔花园分校

合肥市安庆路第三小学大杨分校

合肥市第四十五中学橡树湾校区

合肥市红星路小学国际部

庐阳区海棠街道社区卫生服务中心

合肥市庐阳区人民政府海棠街道办事处

— 19 —

合肥市庐阳区三十岗乡人民政府

合肥市古城小学

合肥市安庆路第三小学

合肥市第一人民医院

中共合肥市委老干部工作局

广发银行股份有限公司合肥分行

合肥市第六中学

合肥市庐阳区三孝口街道办事处

安徽瑞虎保安服务有限公司

合肥市南国花园小学和煦园校区

国家税务总局合肥市庐阳区税务局

合肥万科城市公馆物业服务中心

合肥市口腔医院

合肥鼓楼商厦有限责任公司

合肥市逍遥津公园管理处

合肥市不动产登记中心庐阳分中心

合肥市红星路小学教育集团北环阳光校区

合肥市第三十六中学

合肥市庐阳区杏花村街道办事处

合肥市五一小学

双岗街道社区卫生服务中心

四里河街道办事处

— 20 —

庐阳区人民检察院

合肥市气象局

庐阳区人民法院

庐阳区四里河街道社区卫生服务中心

中共合肥市市委机关幼儿园四里河畔分园

庐阳区杏林街道社区卫生服务中心

合肥市庐阳区住房和城乡建设局

合肥市庐阳区人民政府杏林街道办事处

安徽新华印刷股份有限公司

庐阳经开区（林店街道）

合肥飞天生态环境有限公司

合肥市庐阳区林店街道社区卫生服务中心

安徽庐州中西医结合医院

合肥市卫生和计划生育综合执法监督所

合肥市口腔医院

合肥市妇幼保健院

合肥市妇幼保健计划服务中心

蜀山区：60 个

合肥市华府骏苑小学

合肥蜀山百大购物中心有限公司

安徽启鹿幼儿托管中心有限公司

— 21 —

合肥市军队离退休干部第五休养所

安徽省佰信物业管理有限公司

爱达新华学府幼儿园

合肥蜀山上品幼儿园

合肥市蜀山区荷叶地街道办事处

安徽省总工会

合肥市蜀山区五里墩街道办事处

合肥市军队离退休干部第三休养所

安徽省地震局

合肥市殡葬管理处

安徽省气象局

蜀山区五里墩街道社区卫生服务中心

保利物业发展股份有限公司安徽分公司香槟花园物业服务中心

合肥阡陌物业服务有限公司

合肥市蜀山区稻香村街道办事处

合肥市蜀山区琥珀街道办事处

合肥市琥珀山庄灵童幼儿园

合肥顺昌物业管理有限公司

合肥市不动产登记中心蜀山分中心

安徽省总工会干部学校

合肥市蜀山区南岗镇人民政府

合肥市蜀山区南岗镇卫生院

— 22 —

合肥高新区南岗科技园管理委员会

合肥市南岗幼儿园

合肥市蜀山区小庙镇大柏社区居民委员会

合肥市蜀山区小庙镇人民政府

合肥市蜀山区西园街道办事处

合肥市科技馆

安徽邮电职业技术学院

合肥蜀山区经济开发区管理委员会

合肥市蜀山区人民检察院

合肥市蜀山区人民法院

中国科学院合肥肿瘤医院

合肥蜀山经济开发区立新社区居民委员会

合肥蜀山经济开发区仰桥社区居民委员会

合肥蜀山经济开发区邓店村民委员会

合肥蜀山经济开发区卫星社区居民委员会

合肥市蜀山区井岗镇卫楼新村社区居民委员会

合肥市蜀山区井岗镇半岛新村社区居民委员会

合肥市蜀山区井岗镇金湖社区居民委员会

安徽警官职业学院

合肥市蜀山区卫生健康委员会

安徽省林业有害生物防治检疫局

合肥植物园

— 23 —

安徽金大地商业管理有限公司合肥第三分公司

中国建设银行股份有限公司合肥蜀山支行

合肥市蜀山区井岗镇人民政府

安徽省蜀山监狱

合肥市蜀山区卫生和计划生育局卫生监督所

合肥市蜀山区疾病预防控制中心

合肥市蜀山区妇幼保健计划生育服务中心

合肥急救中心

安徽医科大学

合肥市西园新村实验幼儿园

合肥新安口腔医院

合肥市第四人民医院

合肥市中心血站

包河区：63 个

常青街道办事处

合肥客运南站

江汽一村幼儿园（安徽兴业物业服务有限公司）

合肥市笫六十一中学

安徽建筑大学

合肥市信达天御幼儿园（合肥市仁和佳园幼儿园信达天御分园）

合肥市包河区芜湖路街道办事处

— 24 —

中国科学技术大学

安徽金环大酒店有限公司

安徽省血吸虫病防治研究所

东华工程科技股份有限公司

安徽新亚物业管理发展有限公司

安徽新亚物业管理发展有限公司（送变电家园）

安徽省公路管理服务中心

合肥市市政工程管理处

合肥市城市管理局

合肥壹加壹整形美容医院有限公司

合肥万达广场商业发展有限公司

安徽童联孩子王儿童用品有限公司

安徽省体育局彩票管理中心

合肥市第四十八中学

合肥市包公园管理处

安徽省图书馆

英大泰和财产保险股份有限公司合肥市中心支公司

安徽省审计厅

地质测绘院

合肥市工业大学

合肥新东方外语培训学校

合肥市包河区人民政府

— 25 —

合肥市包河区望湖街道盛大社居委

合肥市包河区望湖街道沁心湖社居委

合肥市包河区望湖街道望湖社居委

合肥市包河区望湖街道王卫社居委

合肥市包河区同安街道办事处

合肥市包河区同安街道卫岗社区居民委员会

合肥市包河区同安街道分路口社区居民委员会

合肥市包河区同安街道周谷堆社区居民委员会

合肥市包河区同安街道五里庙社区居民委员会

合肥市包河区同安街道王大郢社区居民委员会

安徽交通职业技术学院

合肥市包河区骆岗街道办事处

合肥市包河区骆岗街道包河花园社区居民委员会

合肥市包河区骆岗街道繁华社区居民委员会

合肥市包河区骆岗街道包河苑社区居民委员会

合肥市包河区骆岗街道车谷社区居民委员会

合肥市公安局特警支队

合肥市包河区淝河镇人民政府

合肥市包河区淝河镇老官塘社区居民委员会

合肥市包河区淝河镇席井村民委员会

合肥市包河区淝河镇关镇村民委员会

合肥市包河区淝河镇平塘王村民委员会

— 26 —

合肥市包河区大圩镇人民政府

合肥市金葡萄小学

合肥市滨湖启明星幼儿园（泰山路分园）

合肥市包河区义城街道办事处

合肥市包河区烟墩街道办事处

合肥市包河区烟墩街道滨湖欣园社居委

合肥市包河区万年埠街道万慈社区居民委员会

合肥市包河区滨湖世纪社区服务中心

合肥观湖苑幼儿园

方兴社区卫生服务中心

合肥市传染病医院

合肥市第三人民医院

经开区：28 个

合肥经济技术开发区海恒社区管理委员会

合肥经济技术开发区公共交通运营有限公司

合肥经济技术开发区莲花社区管理委员会

安徽医科大学第二附属医院

国家税务总局合肥经济技术开发区税务局

合肥经开区莲花社区卫生服务中心

合肥海恒投资控股集团公司

合肥经济技术开发区公用事业发展公司

— 27 —

合肥经开区莲花小学

合肥经济技术开发锦绣社区管理委员会

合肥晟泰克汽车电子股份有限公司

合肥经开实验学校

合肥创佳汽车电器有限公司

中国建设银行股份有限公司合肥紫云路支行

合肥经济技术开发区管理委员会

合肥经济技术开发区芙蓉社区管理委员会

合肥市芙蓉小学

安徽省土地勘测规划院

合肥市翡翠学校

中铁十局集团第三建设有限公司

安徽省疾病预防控制中心

合肥市生态环境局

合肥经济技术开发区临湖社区管理委员会

安徽汽车职业技术学院

延锋汽车饰件系统（合肥）有限公司

中科美菱低温科技股份有限公司

合肥经济技术开发区高刘街道办事处

安徽民航机场集团有限公司

新站区：17 个

合肥新站高新技术产业开发区管委会

— 28 —

合肥新站高新技术产业开发区磨店社区管委会

合肥新站高新技术产业开发区磨店乡卫生院

安徽省第二人民医院

合肥新站高新技术产业开发区七里塘街道办事处

合肥新站高新技术产业开发区七里塘社区卫生服务中心

合肥市七里塘小学

合肥新站高新技术产业开发区站北社区管委会

合肥新站高新技术产业开发区瑶海社区管委会

合肥新站高新技术产业开发区三十头社区管委会

合肥新站高新技术产业开发区三十头镇卫生院

合肥新站高新区三十头社区三十头社居委

安徽涉外经济职业学院

合肥市经贸旅游学校

合肥幼儿师范高等专科学校

合肥工业学校

安徽元琛环保科技股份有限公司

高新区：1 个

合肥高新城创建设有限公司

抄送：省爱卫办。

合肥市爱国卫生运动委员会办公室            2020 年 1 月 2 日印发